
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
18.02.2015                                                                                                                                № 142 
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой от 28.12.2007 № 708 

 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие  
с действующим законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.12.2007 №708 (в редакции от 15.07.2011 № 471, от 08.05.2014 № 375)  
«Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными 
администраторами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, 
являющихся органами местного самоуправления городского округа Стрежевой и (или) 
находящимися в их ведении казенными учреждениями»: 

1.1. в приложении к постановлению в абзаце 2 пункта 3 после слов «для 
составления» дополнить словами «среднесрочного финансового плана и (или)»; 

1.2. в приложении к постановлению пункт 3 дополнить абзацем следующего 
содержания: 

«-ведет реестр источников доходов местного бюджета по закрепленным за ним 
источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации;»; 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                         В.М.Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

